PORTARIA Nº 14/2013.

DISPÕE SOBRE REENQUADRAMENTO DE CARGO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E, DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal
de Itiquira, no uso das atribuições que lhes confere a Lei e;

RESOLVE:

Artigo 1º – REENQUADRAR a servidora Maria Cristina
Pereira Vieira, portador da RG. 2695220-3 SSP/MT., CPF 934.966.301-59, do cargo
de Recepcionista para Auxiliar Administrativo,  conforme previsto Lei Municipal
647/2009, Art. 24, § 1º, a  partir de 02 de janeiro de 2013.

Artigo 2º – As atribuições do cargo de Auxiliar
Administrativo estão previsto na Lei Municipal 647/2009, Art. 22, inciso IV.

Artigo 3º - A presente portaria entrara em vigor na data de
sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Itiquira/MT, 02 de janeiro de 2013.

--------------------------------------------------
Ademir Dal Berti

Presidente